

MG GLAS & FACADER ApS

Baldersbækvej 8
2635 Ishøj

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2018

Mikkel Geschwendtner
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MG GLAS & FACADER ApS
 Baldersbækvej 8
 2635 Ishøj

 CVR-nr: 33593392
 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive glarmestervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke særskilte usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og passiver.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.039 t.kr. mod 747 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -387 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold iøvrigt fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende men som forventet.

Selskabets negative egenkapital forventes snarest reetableret ved fremtidig indtjening i selskabet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.039.066	746.925
Personaleomkostninger	1	-1.434.909	-638.162
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-112.036	-92.804
Resultat af ordinær primær drift		-507.879	15.959
Andre finansielle indtægter		1.982	2.713
Øvrige finansielle omkostninger	3	-23.755	-19.036
Ordinært resultat før skat		-529.652	-364
Skat af årets resultat	4	142.131	10.661
Årets resultat		-387.521	10.297
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-387.521	10.297
I alt		-387.521	10.297

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Erhvervede koncessioner		199.772	233.067
Goodwill		29.000	29.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	228.772	262.067
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		337.659	413.681
Indretning af lejede lokaler		4.986	7.705
Materielle anlægsaktiver i alt	6	342.645	421.386
Deposita		41.198	41.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		41.198	41.000
Anlægsaktiver i alt		612.615	724.453
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		298.576	654.684
Igangværende arbejder for fremmed regning		166.872	87.767
Udsudte skatteaktiver		155.386	13.255
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender i alt		620.834	755.706
Likvide beholdninger		141.943	213.773
Omsætningsaktiver i alt		762.777	969.479
Aktiver i alt		1.375.392	1.693.932

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-359.321	28.200
Egenkapital i alt		-279.321	108.200
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		22.606	75.041
Leverandører af varer og tjenesteydelser		972.253	979.948
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		369.189	231.533
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		290.665	299.210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.654.713	1.585.732
Gældsforpligtelser i alt		1.654.713	1.585.732
Passiver i alt		1.375.392	1.693.932

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	28.200	0	108.200
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-387.521	0	-387.521
Egenkapital, ultimo	80.000	-359.321	0	-279.321

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Lønninger og gager	1.262.338	505.462
Pensioner	77.413	43.400
Andre omkostninger til sociale sikring	10.719	4.155
Lønrefusioner	-21.225	0
Personaleomkostninger i øvrigt	105.664	85.145
	<u>1.434.909</u>	<u>638.162</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017	2016
	kr.	kr.
Afskrivninger på koncessioner, patenter og licenser	33.295	33.295
Afskrivninger på goodwill	0	29.000
Afskrivninger på indretning af lejede lokaler	2.719	4.588
Afskrivninger på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.022	52.143
Avance/tab ved salg af driftsmidler	0	-26.222
	<u>112.036</u>	<u>92.804</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Andre renteomkostninger	23.755	19.036
	<u>23.755</u>	<u>19.036</u>

4. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-142.131	-10.661
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-142.131</u>	<u>-10.661</u>

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede koncessioner mv. kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	332.952	435.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	332.952	435.000
Af- og nedskrivning primo	-99.885	-406.000
Årets afskrivning	-33.295	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-133.180	-406.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	199.772	29.000

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	956.612	223.555
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	956.612	223.555
Af- og nedskrivning primo	-542.931	-215.850
Årets afskrivning	-76.022	-2.719
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-618.953	-218.569
Regnskabsmæssig værdi ultimo	337.659	4.986

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende en varebil.